

PREISLISTE TAGESKARTEN



13. HEIMSPIEL

DI. 25.11.2025 - 19:30 UHR



SAISON 2025|2026

KATEGORIE	VOLLPREIS	ERMÄDIGUNG 1	ERMÄDIGUNG 2
1	65,00 €	55,00 €	36,00 €
2	58,00 €	48,00 €	30,00 €
3	49,00 €	39,00 €	24,50 €
4	39,00 €	31,00 €	21,00 €
5 (STEHPLATZ)	18,00 €	15,00 €	6,00 €
6	35,00 €	25,00 €	9,00 €
7	29,00 €	19,00 €	6,00 €
ROLLSTUHLFAHRER:INNEN	22,00 € [Das Ticket für die Begleitperson ist kostenfrei]		
VIP-BEREICHE	VOLLPREIS	KINDER 7-14 JAHRE	KINDER 4-6 JAHRE
BACKSTAGE VIP	245,00 €	200,00 €	123,00 €
SHARK ZONE	145,00 €	100,00 €	73,00 €
KÖLSCHKURVE	119,00 €	-	-
LOGEN	AB 149,00 € (P.P.)	AB 104,00 € (P.P.)	AB 75,00 € (P.P.)

